
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

Ufficio Supporto alla Didattica e Diritto allo Studio 

Settore Progetti, Convenzioni e Controlli 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 
   Disposizione n. 3732 prot. n. 90251 del 18.10.2019 

             
IL DIRETTORE DELL’AREA 

 

VISTA la Legge n. 104 del 5 febbraio 1992; 

  VISTA  la Legge n. 17 del 28 gennaio 1999; 

VISTO     il D.lgs n.68 del 29.03.2012; 

VISTA     la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 461 del 

18.12.2018 di approvazione del bilancio di previsione 

annuale autorizzatorio dell’anno 2019; 

VISTO       il dispositivo direttoriale n. 39 del 09.01.2019, riguardante 

l’assegnazione del budget ai Direttori dell’Area relativamente 

all’esercizio 2019; 

VISTO il D.D. n. 714 del 14.02.2019, con il quale è stata 

accantonata la somma di € 25.000,00 sul conto 

A.C.01.01.060.010 “Sostegno agli studenti disabili” -

UA.S.001.DRD.AROF.SDD - Progetto handicap attività 

istituzionale M_011105_12_DISAB_ATT_ISTITUZIONALE 

per il conferimento di contributi monetari;  

 VISTO il D.D. n. 2690 del 28.06.2019 con il quale è stato emanato il 

bando per il conferimento di un contributo monetario da 

destinare agli studenti con disabilità immatricolati/iscritti 

presso la “Sapienza” Università di Roma, per facilitare 

l’acquisto di ausili e materiale non medicale;       
 VISTO il D.D. n. 3565 del 03.10.2019, con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice per verificare le domande 
presentate dai partecipanti al Bando, e per formulare la 
graduatoria definitiva;  

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 15.10.2019, 
contenente la graduatoria definitiva dei candidati al suddetto 
Bando di concorso; 

     CONSTATATA     la regolarità formale degli atti 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al Bando per il conferimento di un 

contributo monetario da destinare agli studenti con disabilità 

immatricolati/iscritti presso la “Sapienza” Università di Roma, per 

facilitare l’acquisto di ausili e materiale non medicale;       
Art. 2 -    Viene approvata la seguente graduatoria definitiva: 
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

N. COGNOME NOME Matricola 
   Fattura o 
preventivo 

Contributo  
assegnato 

1 Casu Vanessa 1819763 --- euro 900,00 

2 Conti  Selene 966891 €     900,00 euro 900,00 

3 De Filippo Gianluca 1662842 €  1.000,00 euro 900,00 

4 Dragulin 
Cristian 
Cezar 

1648648 €     912,13 euro 900,00 

5 Luchetti Francesco 1753321 €   1.100,00 euro 900,00 

6 Mendonca 
Dyhanna 
Jeynny 

1613104 €      998,00 euro 900,00 

7 Perelli Alessandro 1462086 €   1.062,86 euro 900,00 

8 Pezzella Marianna 1820355 €   1.909,09 euro 900,00 

9 Ricci  Alessandra 1677465 €      468,99 euro 469,00 

10 Salzano Anna Maria 1726322 €      950,82 euro 900,00 

11 Stopponi Matteo 1875137 €   1.518,40 euro 900,00 

12 Urbinati Letizia 1176880 €      898,99 euro 900,00 

13 Viola Alessio 1470194 €      468,00 euro 468,00 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna di questa 
Università.  
 
 
 
 

                                                                   F.to Il Direttore dell’Area Offerta formativa  
                                                                                        e diritto allo studio 
                                                                           (dott.ssa Giulietta Capacchione) 


